

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.10, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч триста два рубля 80 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						0,8	14 302,80
ЖЭС-1						0,8	14 302,80
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосп. мет. полим. при стояках <20мм (43)	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,8	17 878,50	14 302,80
		БП-00017475 Соединитель 20х3/4 ВР пресс		шт	4	290,00	1 160,00
		БП-00018732 Соединитель пресс DN 20х3/4"ВР		шт	2	181,44	362,88
		БП-00015725 Ниппель 3/4		шт	5	64,80	324,00
		БП-00015708 Тройник 20 обжим		шт	2	399,00	798,00
		БП-00015480 Труба Henco Rix 20		м	8	145,85	1 166,80

Прямые затраты по разделу:	7 290,64
Накладные расходы по разделу:	2 994,82
Сметная прибыль по разделу:	1 633,54
НДС 20% по разделу:	2 383,80
Итого по разделу, включая НДС:	14 302,80

Прямые затраты по всем разделам:	7 290,64
Накладные расходы по всем разделам:	2 994,82
Сметная прибыль по всем разделам:	1 633,54
НДС 20% по всем разделам:	2 383,80
Итого по разделам, включая НДС:	14 302,80

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.